
ZARZĄDZENIE NR 165/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 maja 2017 r.

w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Zagościńcu

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Zagościńcu, mającej siedzibę przy ul. Szkolnej 1, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Olga Ludwiniak –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

2) Robert Makowski –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

3) Halina Bonecka –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

4) Mieczysława Piskorska –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

5) Jolanta Sulborska –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

6) Janusz Ciepielewski –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

7) Wioletta Bala –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

8) Joanna Pełszyk –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

9) Danuta Łosin – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

10) Katarzyna Szymborska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Zagościńcu;

11) Elżbieta Zborowska – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie;

12) Marta Bąk – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Region 
Mazowsze.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Halinę Bonecką.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B2F4D3B5-0013-4FA5-9071-902C55F43463. Podpisany Strona 1




